

# اطلاعیه جدید شرکت ملی نفت در خصوص استرداد وجوه ثبت نامی - اخبار تسنیم

[ad\_1]

به گزارش خبرنگار اقتصادی روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، فرآیند برگزاری آزمون استخدامی وزارت نفت در سال 96 با دستور موقت صادره مورخ 96.9.11 ازسوی دیوان عدالت اداری متوقف شد. پیرو صدور این مصوبه، وزارت نفت با صدور اطلاعیه‌های متعددی در خصوص بازگرداندن هزینه ثبت‌نام متقاضیان اطلاع‌رسانی کرد.

آخرین اطلاعیه رسمی شرکت ملی نفت ایران در مهرماه سال جاری حاکی از این بود که ثبت‌نام کنندگان آزمون استخدامی سال 96 وزارت نفت، که هنوز وجوه ثبت‌نامی خود را دریافت نکرده‌اند، تا هفتم آبان ماه فرصت دارند تا نسبت به اعلام شماره حساب بانکی خود اقدام کنند.

**\* مهلت ثبت درخواست استرداد وجوه ثبت‌نامی آزمون استخدامی نفت تمدید شد**

با توجه به پایان فرصت تعیین شده در اطلاعیه شرکت ملی نفت، این شرکت با صدور اطلاعیه ای جدید از تمدید این فرصت خبر داد.

متن این اطلاعیه بدین شرح است: "به اطلاع داوطلبان آزمون استخدامی سال 96 شرکت‌های تابعه وزارت نفت که تاکنون موفق به ثبت اطلاعات کارت بانکی و شماره شبای حساب خود (برای استرداد وجه ثبت‌نام آزمون) در پایگاه اطلاع رسانی آزمون به نشانی نشده‌اند، می‌رساند مهلت ثبت اطلاعات بانکی تا پایان روز شنبه 12 آبان‌ماه تمدید می‌شود. دوباره تاکید می‌شود در صورت ثبت نکردن اطلاعات حساب بانکی در موعد تعیین شده، مسئولیت عدم استرداد وجه ثبت‌نام به‌عهده داوطلب خواهد بود."

**\* اگر وجوه ثبت‌نامی دریافت نشود، برای آزمون بعدی ذخیره نخواهد شد**

به گزارش روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، در اطلاعیه اسفندماه سال گذشته وزارت نفت آمده بود: "اگر کسانی نسبت به اعلام شماره حساب

برای پس‌گرفتن وجه پرداختی برای ثبت‌نام اقدام نکنند، این موضوع به‌منزله تقاضای ایشان برای ثبت‌نام در آزمون استخدامی جدید تلقی شده و به‌هنگام اعلان برگزاری آزمون جدید، این عده نیازی به ثبت‌نام دوباره نخواهند داشت."، اما در اطلاعیه جدید عنوان شده "در صورت ثبت نکردن اطلاعات حساب بانکی در موعد مقرر، مسئولیت عدم استرداد وجه ثبت‌نام به‌عهده داوطلب خواهد بود".

به‌عبارتی، تصمیم اسفند سال 96 وزارت نفت مبنی بر ذخیره وجوه ثبت‌نامی برای آزمون جدید، کان‌لم‌یکن شده و همان‌طور که در اطلاعیه مهرماه و اطلاعیه جدید شرکت ملی نفت ایران تأکید شده، اگر وجوه ثبت‌نامی دریافت نشود، برای آزمون بعدی ذخیره نخواهد شد و امکان عدم استرداد وجوه ثبت‌نامی در صورت ثبت نکردن اطلاعات حساب بانکی تا پایان روز شنبه 12 آبان ماه، وجود دارد.

انتهای پیام/

[ad\_2]